
1 Roland Abi Nahed
2 Sophie Achard
3 Atreyee Acharya
4 Clément Acquitter
5 Jean-François Adam
6 Vincent Agache CEA

7 Mitra Ahmadi
8 Jean-Pierre Alcaraz
9 Delphine Aldebert
10 Miltiadis Alepidis G INP

11 Nadia Alfaidy CEA

12 M. Alias
13 Diego Alves
14 Amin Amirouche CEA

15 Clémence André
16 Bastien Arnal
17 Vincent Auboiroux CEA

18 Leila Ayoubian
19 Simon Baconnier
20 Sandrine Bacot
21 Céline Baeyens MACI

22 Lucie Bailly
23 Sabine Bailly CEA

24 Maxim Balakirev CEA

25 Edwige Bano G INP

26 Emmanuel Barbier
27 Caroline Barette plateforme CMBA

28 Gilles Barone-Rochette
29 Jean-Louis Barrat
30 Sam Bayat CHU GA

31 Mohamed Baha Ben Ticha
32 Guilherme Beneti Martins G INP

33 François Berger
34 Dominique Bicout TIMC

35 Olivier Blanc CEA

36 Sylvain Bohic ESRF

roland.abi-nahed@univ-grenoble-alpes.fr 

sophie.achard@gmx.net 

atreyee.acharya@student.kuleuven.be 

clement.acquitter@univ-grenoble-alpes.fr 

jean-francois.adam@univ-grenoble-alpes.fr 

vincent.agache@cea.fr 

mitra.ahmadi@univ-grenoble-alpes.fr 

jean-pierre.alcaraz@univ-grenoble-alpes.fr 

delphine.aldebert@univ-grenoble-alpes.fr 

miltiadis.alepidis@grenoble-inp.fr 

nadia.alfaidy-benharouga@cea.fr 

melalias@hotmail.com 

diego.alves-rodrigues-de-souza@univ-grenoble-alpes.fr 

amin.amirouche@cea.fr 

clemy.andre@gmail.com 

bastien.arnal@univ-grenoble-alpes.fr 

vincent.auboiroux@cea.fr 

leila.ayoubian@huawei.com 

simon.baconnier@gmail.com 

sandrine.bacot@univ-grenoble-alpes.fr 

celine.baeyens@univ-grenoble-alpes.fr 

lucie.bailly@3sr-grenoble.fr 

sabine.bailly@cea.fr  sabine.bailly@univ-grenoble-alpes.fr 

maxim.balakirev@cea.fr 

edwige.bano@grenoble-inp.fr 

emmanuel.barbier@univ-grenoble-alpes.fr 

caroline.dolivier@gmail.com 

gilles.barone-rochette@univ-grenoble-alpes.fr 

jean-louis.barrat@univ-grenoble-alpes.fr 

Sam.Bayat@univ-grenoble-alpes.fr  sbayat@chu-grenoble.fr 

mohamed-baha.ben-ticha@univ-grenoble-alpes.fr 

Guilherme.Beneti-Martins@grenoble-inp.org 

francois.berger@univ-grenoble-alpes.fr 

bicout@ill.fr 

olivier.blanc@cea.fr 

bohic@esrf.fr 
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37 Vincent Bonneterre TIMC / CHU GA

38 Agnès Bonvilain
39 Jean-Luc Bosson
40 François Boucher
41 Aurélie Bouchet Spinelli
42 Vincent Bouchiat
43 Lydia Bouchouka
44 Thomas Boudou
45 Sabrina Boulet
46 Ahcène Boumendjel
47 Fabien Boux
48 Ivan Bricault
49 Raphaël Briot TIMC / CHU GA

50 Alexis Broisat
51 Clément Brossard
52 Franz Bruckert G INP

53 Emmanuel Brun
54 Arnaud Buhot SyMMES CEA 

55 Anne-Laure Bulin ESRF

56 Lucile Buoro G INP

57 Thomas Burger CEA

58 Benoit Busser
59 Benoît Busser
60 Violaine Cahouet
61 Patrice Caillat CEA

62 Pascale Calabrese
63 Christophe Cancé
64 Marco Canepari
65 Alban Caporossi
66 Giovanni Cappello
67 Sebastien Carnicella INSERM

68 Cécile Caron
69 Marie Carriere CEA

70 Aïna Chalabaev
71 Patrick Chaton CEA

72 Nadia Cherradi CEA

73 Taha Chikhaoui

VBonneterre@chu-grenoble.fr 

agnes.bonvilain@univ-grenoble-alpes.fr 

jean-luc.bosson@univ-grenoble-alpes.fr 

francois.boucher@univ-grenoble-alpes.fr 

aurelie.bouchet-spinelli@univ-grenoble-alpes.fr 

vbouchiat@grapheal.fr 

rachabouchouka@gmail.com 

thomas.boudou@univ-grenoble-alpes.fr 

sabrina.boulet@univ-grenoble-alpes.fr 

ahcene.boumendjel@univ-grenoble-alpes.fr 

fabien.boux@univ-grenoble-alpes.fr 

ivan.bricault@univ-grenoble-alpes.fr 

rbriot@chu-grenoble.fr 

alexis.broisat@univ-grenoble-alpes.fr 

clement.brossard@univ-grenoble-alpes.fr 

franz.bruckert@grenoble-inp.fr 

brun.emmanuel@gmail.com 

arnaud.buhot@cea.fr 

anne-laure.bulin@esrf.fr 

lucile.buoro@grenoble-inp.org 

thomas.burger@cea.fr 
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bbusser@gmail.com 
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christophe.cance@univ-grenoble-alpes.fr 
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alban.caporossi@univ-grenoble-alpes.fr 

Giovanni.Cappello@univ-grenoble-alpes.fr 

sebastien.carnicella@inserm.fr 

cecile.caron@univ-grenoble-alpes.fr 

marie.carriere@cea.fr 

aina.chalabaev@univ-grenoble-alpes.fr 

patrick.chaton@cea.fr 

nadia.cherradi@cea.fr 

taha.chikhaoui@univ-grenoble-alpes.fr 
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74 Teddy Chopard G INP

75 Thomas Christen
76 Florent Chuffart
77 Fabien Cignetti
78 Jean-Luc Coll
79 Stéphanie Combe CEA

80 Eric Condamine IRMaGe – CNRS

81 Olivier Constantin CEA

82 Muriel Cornet
83 Marie-Line Cosnier CEA

84 Gwennou Coupier
85 Myriam Cubizolles CEA

86 Orphée Cugat G INP

87 Julio Da Silva NEEL

88 Bastien Dalzon
89 Geraldine Dantelle NEEL

90 Denis Dauvergne LPSC

91 Marie De Fondaumiere
92 Mickael Decressac
93 Eric Defrancq
94 Jérôme Dejeu
95 Cecile Delacour NEEL

96 Antoine Delon
97 Chantal Delon-Martin GIN

98 Aurélien Delphin
99 Christine Demeilliers TIMC

100 Nora Dempsey NEEL

101 Aurélien Deniaud
102 Antoine Depaulis
103 Thibaut Devillers NEEL

104 Maria Di Mascolo GINP

105 Jean-Marc Dinten CEA

106 Michel Dojat INSERM

107 Cindy Dopierala Sentinhealth

108 Hervé Dubouchaud
109 Frédérique Ducroquet G INP

110 Jocelyn Dutil CHU GA

teddy.chopard-lallier@grenoble-inp.fr 

thomas.christen@univ-grenoble-alpes.fr 
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marie-line.cosnier@cea.fr 

gwennou.coupier@univ-grenoble-alpes.fr 
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orphee.cugat@grenoble-inp.fr 

julio-cesar.da-silva@neel.cnrs.fr 

bastien.dalzon@gmail.com 
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michel.dojat@inserm.fr 

cindy.dopierala@sentinhealth.com 
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frederique.ducroquet@grenoble-inp.fr 
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111 Elodie Engel
112 Eric Esteve
113 Daniel Fagret CHU GA

114 Marie-Odile Fauvarque CEA

115 Amélie Favreau
116 Gaëlle Fiard
117 Emilie Fillon G INP

118 Amina Fontanell CHU GA

119 Franck Fontanili
120 Julie Fontecave-Jallon
121 Delphine Freida
122 Paul Galloux
123 Didier Gasparutto CEA

124 Laurent Gerfault CEA

125 Catherine Ghezzi
126 Benoit Gilquin CEA

127 Maxime Gougis CEA

128 Aurélien Gourrier
129 Pierre Grangeat CEA

130 Alexei Grichine
131 Eloïse Gronlier
132 Amel Guedri GINP

133 Laurent Guyon CEA

134 Lahrech Hana
135 Dalil Hannani TIMC

136 Clément Hébert
137 Nathalie Henrich Bernardoni GIPSA-LAB

138 Madjid Hihi
139 Isabelle Hininger
140 Moira Hocevar
141 Bertrand Huard
142 Olivier Hugon
143 Amandine Hurbin
144 Irina Ionica GINP

145 Olivier Jacquin
146 Chloé Jaroszynski
147 Douteau Jean-Come

elodie.engel@univ-grenoble-alpes.fr 

eric.esteve@univ-grenoble-alpes.fr 

DFagret@chu-grenoble.fr 
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chloe.ska@gmail.com 

jean-come.douteau@univ-grenoble-alpes.fr 

mailto:elodie.engel@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:eric.esteve@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:DFagret@chu-grenoble.fr
mailto:mofauvarque@cea.fr
mailto:amelie.favreau@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:gaellef@gmail.com
mailto:emilie.fillon@grenoble-inp.org
mailto:lafontanell@chu-grenoble.fr
mailto:franck.fontanili@mines-albi.fr
mailto:julie.fontecave@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:dfreida@yahoo.fr
mailto:paul.galloux@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:didier.gasparutto@cea.fr
mailto:laurent.gerfault@cea.fr
mailto:catherine.ghezzi@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:benoit.gilquin@cea.fr
mailto:maxime.gougis@cea.fr
mailto:aurelien.gourrier@yahoo.fr
mailto:pierre.grangeat@cea.fr
mailto:alexei.grichine@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:eloise.gronlier@gmail.com
mailto:amel.guedri@grenoble-inp.fr
mailto:laurent.guyon@cea.fr
mailto:hana.lahrech@ujf-grenoble.fr
mailto:dalil.hannani@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:clement.hebert@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:nathalie.henrich@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:hihimadjid@gmail.com
mailto:isabelle.hininger@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:moira.hocevar@gmail.com
mailto:bertrand.huard@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:olivier.hugon@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:amandine.hurbin@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:Irina.Ionica@grenoble-inp.fr
mailto:olivier.jacquin@univ-grenoble-alpes.fr
mailto:chloe.ska@gmail.com
mailto:jean-come.douteau@univ-grenoble-alpes.fr


148 Lara Jobeili
149 Olfa Karker G INP

150 Mehrdad Khosh Nevis INSERM

151 Farah Kobaisi CEA

152 Fabien La Rocca
153 Sandrine Lablanche CHU GA

154 Eric Lacot
155 Laurence Lafanechère
156 Hana Lahrech
157 Camille Lambert
158 Paul Landel G INP

159 Xavier Le Guevel
160 Benjamin Lemasson
161 Aurore Lepecq CEA

162 Loic Leroy
163 Marie-Josèphe Leroy-Zamia INSERM

164 Franck Lethimonnier INSERM

165 Marie Lion INSERM

166 Charlotte Lombardi
167 Séverine Louvel
168 Sarah Lyon-Caen
169 Pascal Mailley CEA

170 Rebecca Mathias
170 Anne Maitre
171 Donald Martin
172 Olivier Martin
173 Fabienne Martin-Juchat MACI

174 John-Jairo Martinez-Molina G INP

175 Christophe Masselon CEA

176 Max Maurin
177 Marcin Meyer
178 Alexandre Moly
179 Sophie Morales CEA

180 Christophe Moreau
181 Alexandre Moreau-Gaudry TIMC

182 Robert Morel CEA

183 Mireille Mouis IMEP-LaHC - CNRS
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184 Sakthivel Nagarajan
185 Fabrice Navarro CEA

186 Alice Nicolas CEA

187 Guillaume Nonglaton CEA

188 Vincent Nougier
189 Gaëlle Offranc Piret INSERM

190 Anastasia Papoz CEA

191 Charlotte Parent CEA

192 Chinmay Pendse
193 Pascale Perret
194 Pascal Petit TIMC

195 Eric Peyrin
196 Delphine Pflieger CEA

197 Julien Picard CHU GA

198 Catherine Picart CEA – G INP

199 Nathalie Picollet-D'hahan CEA

200 Fabien Pierrel TIMC

201 Paul Pilichowski
202 Amandine Pitaval
203 Sai Deepesh Pokala
204 Stephanie Porte
205 Emmanuel Promayon TIMC

206 Franck Quaine
207 Laurène Quénot ESRF

208 Anne Quesnel-Hellmann INSERM

209 Walid Rachidi
210 Florian Raes
211 Camille Raillon CEA

212 Marc Ramón
213 Corinne Ravelet
214 Pierre Ray CHU GA

215 Anaïs Reboullet G INP

216 Yves Rémond CNRS

217 Xiaoxi Ren
218 John Rendu
219 Leah Rifi Mines

220 Laurent Riou
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221 Florence Rivera CEA

222 Yoann Roupioz
223 Rodrigue Rousier CEA

224 Sophie Rousseaux
225 Jean-Maxime Roux CEA

226 Raph Serduc
227 Aude Salomon CEA

228 Lucie Sancey
229 Joseph Santucci G INP

230 Frederic Saudou INSERM

231 Fabien Sauter-Starace CEA

232 Beatrice Schaack
233 Cécile Schaeffer
234 Patrick Schiavone
235 Uwe Schlattner
236 Cherry Schrecker
237 Jean-Luc Schwartz GIPSA-LAB

238 Corinne Sébastiani INSERM

239 Shifali Singh ESRF

240 Valérie Sinniger
241 Aurélie Spinelli
242 Valérie Stambouli GINP

243 Angelique Stephanou
244 Lucas Struber
245 Eric Sulpice CEA

246 Juliette Tabeaud G INP

247 Stephane Tanguy TIMC

248 Isabelle Texier CEA

249 Christoforos Theodorou G INP

250 Guillaume Thomann GINP

251 Yohann Thomas
252 Aurélie Thuaire CEA

253 Ali Asghar Tinab
254 Napoleon Torres
255 Bertrand Toussaint TIMC

256 Jocelyne Troccaz TIMC

257 Emily Tubbs
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258 Boudewijn Van Der Sanden TIMC

259 Annemie Van Hirtum GIPSA-LAB

260 Marylin Vantard
261 Nelle Varoquaux TIMC

262 Irène Ventrillard
263 Andre Verdel
264 Victor Vieille NEEL

265 Séverine Vignoud CEA

266 Isabelle Vilgrain CEA

267 Arthur Villessuzanne Floralis

268 Hugo Villi
269 Virginie Vissac
270 Sandrine Voros TIMC

271 Nicolas Vuillerme
272 Jan Warnking
273 Marianne Weidenhaupt G INP

274 Laetitia Wioland
275 Blaise Yvert
276 Abdelkader Zebda TIMC

277 Antoine Zerbib NEEL

278 Catherine Zoppis TIMC
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